
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

 

04.03.2014                                                                                                 № 42 

                                                                                                                  Экз. №___ 

 

 
р.п. Чуфарово 

 

Об утверждении годового отчёта по результатам деятельности контрольно-

счетной комиссии  муниципального образования «Вешкаймский район» в 

части мероприятий, проведённых в муниципальном образовании 

Чуфаровское городское поселение  за 2013 год 

 

 

Заслушав и обсудив информацию председателя контрольно-счетной 

комиссии муниципального образования «Вешкаймский район», Совет 

депутатов муниципального образования Чуфаровское городское поселение 

решил:  

1. Утвердить годовой отчѐт контрольно-счетной комиссии  

муниципального образования «Вешкаймский район» (прилагается). 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение                                                      А.В.Фирсов 

 

 

 

 

 
 


